

Mogielnica 03.09.2015r.

IR-6740.13.2013

**Wykonawcy, zainteresowani udziałem
w przetargu nieograniczonym
nr sprawy IR-6740.13.2013**

Dotyczy.

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami i sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami we wsi Dylew, Odcinki Dylewskie i Wodziczna – numer sprawy IR-6740.13.2013**

Gmina Mogielnica w Mogielnicy działając jako Zamawiający ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (pzp – tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zmianami) oraz zgodnie z punktem 11.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia Państwa o tym, że w dniu 03.09.2015 roku Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu, zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie zapisów w dokumentacji projektowej. Poniżej przedstawiamy treść zapytania oraz udzieloną na nie odpowiedź:

Pytanie :

W opisie do projektu technicznego str. 11 „Podstawowe elementy typowych studzienek kanalizacyjnych betonowych” i specyfikacji technicznej wykonania kanalizacji sanitarnej widnieje zapis – „dennicę studzienki należy wykonać jako monolityczną, prefabrykowaną, z fabrycznie zabetonowaną powłoką z poliuretanu jako kinetą główną wraz z ewentualnymi dopływami bocznymi, z przejściami szczelnymi wyposażonymi w uszczelki dla przyłączenia rur PVC w ścianie studni kineta główna oraz kinety dopływów, spocznik i przejścia szczelne stanowić muszą jeden monolityczny i bezspoinowy element tworzywowy. Nie dopuszcza się wykonania powłoki z kilku elementów, spawanie/zgrzewanie tworzywa”.

Wykonanie takich kinet jest zasadne przy ściekach bardzo agresywnych, a nie ściekach socjalno-bytowych i niepotrzebnie podnosi bardzo koszt inwestycji.

W opisie projektu technicznego na str. 12 w punkcie „Parametry i właściwości elementów betonowych studzienek kanalizacyjnych” jest zapis – „część denna monolityczna z fabrycznie wykonanymi wejściami dla kanałów oraz fabrycznie wyprofilowaną kinetą”.

Wobec tych rozbieżności w zapisach w projekcie technicznym – jakiego rodzaju dennicę Zamawiający będzie wymagał przy wykonaniu studni betonowych na w/w zadaniu? Czy mają być dennice z powłoką z poliuretanu, czy dennice monolityczne betonowe wykonane z wyrobieniem kinety fabrycznie w trakcie produkcji dennicy, czy też tradycyjne z wykonaniem kinety na budowie po podłączeniu wszystkich dojazdów do studni?

Odpowiedź:

Informujemy iż dopuszcza się stosowanie dennic monolitycznych betonowych z kinetą i przejściami szczelnymi wykonanymi fabrycznie na etapie produkcji.
Nie wymaga się stosowania dennic z dodatkową powłoką poliuretanową.

Powyższa odpowiedź staje się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winna być uwzględniona przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.



KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

BURMISTRZ

dr Sławomir Chmielewski

